
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j. 4/O/2024022

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284173

dodávky služby

https://www.kdv.cz/lukov-mci/
Elektronický nástroj 

zadavatele:

VŠEM DODAVATELŮM

Na základě připomínek poskytovatele dotace a v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentaci, kterí jsou promítnuty v následujících dokumentech:

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 2

Příloha č. 3A_Návrh Kupní smlouvy_IT vybavení_změna č.1

Příloha č. 3B_Návrh Smlouvy o dílo_Nábytek_změna č. 1

Příloha č. 5A_Specifikace IT vybavení_změna č. 1

Příloha č. 5B_Specifikace nábytku_změna č. 1

Příloha č. 6A_Položkový rozpočet_IT vybavení_změna č. 1

Příloha č. 9_Podmínky použití elektronického nástroje KDV_uprav.

Čestné prohlášení dle § 74_základní způsobilost_vzor_uprav.

Výše uvedené dokumenty jsou pro  zpracování nabídky závazné.

Ostatní níže uvedené dokumenty zůstávají beze změn, tj,:

Podmínky kvalifikace

Příloha č. 1_Krycí list

Příloha č. 2_Poddodavatelské zajištění zakázky

Příloha č. 4_Vizualizace

Příloha č. 6B_Položkový rozpočet_Nábytek

Příloha č.7_Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím EU

Příloha č. 8_Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.

Zadavatel zároveň oznamuje další termín prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění se bude konat 

16.05.2024 od 10:00 hodin. Sraz účastníků bude před budoucím místem plnění – hlavní vchod 

do Základní školy Lukov, Pod Kaštany č.p. 32. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva 

zástupci dodavatele (počet zástupců obsahuje i případné poddodavatele). Účast na prohlídce místa 

plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 03.05.2024 zadavatel oznamuje 

změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne  10.06.2024 do 10:00 hodin. Délka lhůty pro 

podání nabídek odpovídá celé původní lhůtě pro podání nabídek.

Formulář "Oznámení o změně zadávacího řízení" byl odeslán do Věstníku veřejných zakázek 

a prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek do Úředního věstníku Evropské unie dne 03.05.2024

a bude uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie v termínu dle Provozního 

řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek.

Zlíně 03.05.2024

Obec Lukov

K Lůčkám 350, 763 17 Lukov 

Michal Teplý, starosta 

00284173

ZŠ Lukov- dodávka vybavení pro výstavbu specializovaných učeben

Z2024-012664

otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

stavební práce

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Na základě připomínek poskytovatele dotace a v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentaci, kterí jsou promítnuty v následujících dokumentech:

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 2

Příloha č. 3A_Návrh Kupní smlouvy_IT vybavení_změna č.1

Příloha č. 3B_Návrh Smlouvy o dílo_Nábytek_změna č. 1

Příloha č. 5A_Specifikace IT vybavení_změna č. 1

Příloha č. 5B_Specifikace nábytku_změna č. 1

Příloha č. 6A_Položkový rozpočet_IT vybavení_změna č. 1

Příloha č. 9_Podmínky použití elektronického nástroje KDV_uprav.

Čestné prohlášení dle § 74_základní způsobilost_vzor_uprav.

Výše uvedené dokumenty jsou pro  zpracování nabídky závazné.

Ostatní níže uvedené dokumenty zůstávají beze změn, tj,:

Podmínky kvalifikace

Příloha č. 1_Krycí list

Příloha č. 2_Poddodavatelské zajištění zakázky

Příloha č. 4_Vizualizace

Příloha č. 6B_Položkový rozpočet_Nábytek

Příloha č.7_Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím EU

Příloha č. 8_Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.

Zadavatel zároveň oznamuje další termín prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění se bude konat 

16.05.2024 od 10:00 hodin. Sraz účastníků bude před budoucím místem plnění – hlavní vchod 

do Základní školy Lukov, Pod Kaštany č.p. 32. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva 

zástupci dodavatele (počet zástupců obsahuje i případné poddodavatele). Účast na prohlídce místa 

plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 03.05.2024 zadavatel oznamuje 

změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne  10.06.2024 do 10:00 hodin. Délka lhůty pro 

podání nabídek odpovídá celé původní lhůtě pro podání nabídek.

Formulář "Oznámení o změně zadávacího řízení" byl odeslán do Věstníku veřejných zakázek 

a prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek do Úředního věstníku Evropské unie dne 03.05.2024

a bude uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie v termínu dle Provozního 

řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek.

Přílohy: 

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 2

Příloha č. 3A_Návrh Kupní smlouvy_IT vybavení_změna č.1

Příloha č. 3B_Návrh Smlouvy o dílo_Nábytek_změna č. 1

Příloha č. 5A_Specifikace IT vybavení_změna č. 1

Příloha č. 5B_Specifikace nábytku_změna č. 1

Příloha č. 6A_Položkový rozpočet_IT vybavení_změna č. 1

Příloha č. 9_Podmínky použití elektronického nástroje KDV_uprav.

Čestné prohlášení dle § 74_základní způsobilost_vzor_uprav.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 03.05.2024.

2


		2024-05-03T08:34:12+0200




